1

令和３年度第３回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学経営審議会 議事録

１ 日時 令和３年８月５日（木）10 時 00 分～11 時 15 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 ２階 講義室３

３ 出席者

（１）役員

宮地理事⾧（学⾧）、秋山委員、大須賀委員、⿁頭委員、恒友委員、橋本委員、伊藤委

員（副理事⾧）、中山委員（副理事⾧）、芦川委員（理事）、山本委員（理事）、窪田委

員（事務局⾧）

（２）事務局

宮田事務局次⾧、前川教務課⾧ほか

４ 審議事項

議案１ 理事⾧選考会議委員の選出について

事務局から、理事⾧選考会議委員会の選出について説明があった。

審議の結果、３名の理事⾧選考会議委員が選出された。

議案２ 教員の採用及び昇任に関する規則等の一部改正（案）について

事務局から、教員の採用及び昇任に関する規則等の改正内容について説明があった。

審議の結果、原案のとおり改正することが承認された。

５ 報告事項

（１） 地域医療連携推進法人への参加について

事務局から、地域医療連携推進法人への参加について報告があった。

（２） 医師確保の取組（医師配置調整業務）について

事務局から、医師確保の取組（医師配置調整業務）について報告があった。

（３） 中期計画の承認及び年度計画の届出について

  事務局から、中期計画の承認及び年度計画の届出について報告があった。

2

（４） 評価委員会の開催について

  事務局から、評価委員会の開催について報告があった。

以上